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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomheden procedurer for varmebehandling herunder
korrekt brug af indstikstermometer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for opvarmning og
nedkøling,ok. vejledt konkret om flow/brug af rene og ikke
rene bure/vogne i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
opbevaringstemperatrur i kølerum og adskillelse samt at
fødevarer i kølerummet opbevares beskyttet mod
kontaminering herunder ved vareflow ud og ind af dobbelt
dør,direkte ud til det fri.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler kølerum,
opvaskeafdeling og produktionslokaler. Vejledt konkret om at
ledninger og rør på/langs gulvet vanskeliggør renholdelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
vægge i opvaskeafdeling
Følgende er konstateret. langs væg og gulv bag lille
opvaskemaskine har plade på væg løsnet sig således fugt og
snavs kan ansamles her. Pladerne har ved en fuge over
opvaskemaskinen løsnet sig således her også kan annsamles
snavs og fugt. Fugerne fremstår i et fnulrende materiale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at de er i kontakt med udlejer for at få
løst problemet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vurderes at være
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har
fastsat en holdbarhed på max 5 dage på spiseklare produkter.
Virksomheden foretager ikke alternativ varmebehandling.
Vejledt om brug af risikoanalyse/egenkontrol hvis nye
processer eks fermentering sattes i gang for at sikre at
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processen er i styring.
Godkendelser m.v.: Virksomheden fremsendes endelig autorisation. Virksomheden påsatter virksomhedens aut.
nr på sedler der er påsat flamingokasse med animalske produkter.ok. vejledt virksomheden generelt om regler
for brug af aut. nr.


